
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 20.aprīlī                                                                                                Nr. 4 

 

Sēde sasaukta plkst. 11:00 

Sēdi atklāj plkst. 11:01 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Baltinavas muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam 

apstiprināšanu. 

2. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.__/2023 “Par izglītojamo un pedagogu 

apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu. 

3. Par gatavošanos XXVII Vispārējiem latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkiem 

(informatīvs). 

 

Sēdi vada – Aija Mežale 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Ruta Cibule, deputāts Marija Duļbinska, deputāts Sandra Kindzule, 

deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns 

 

Ieinteresētās personas: 

Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāte Iveta Arelkeviča, Izglītības 

pārvaldes izglītības darba speciāliste Terēza Čudarkina, Kultūras pārvaldes projektu vadītāja 

Iveta Tiltiņa, izpilddirektore Daina Tutiņa 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Baltinavas muzeja direktore Antra Keiša, juriskonsulte Iveta Kokoreviča, arhivāre Sandra 

Pundure, Balvu Muzeja direktore Iveta Supe, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta 

Jaunžeikare, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, vecākais sabiedrisko attiecību speciāliste 

Kristiāns Bokta,  Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga 

Siņica, Viļakas muzeja vadītāja Rita Gruševa, deputāts Aldis Bukšs  

 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nepiedalās-  

Komitejas locekle: deputāte Svetlana Pavlovska - personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par darba kārtību 

 

Ziņo Aija Mežale: Skaidro, ka darba kārtībā ir 2 jautājumi ar lēmumprojektiem un 1 

jautājums informatīvs. Aicina komitejas locekļus apstiprināt darba 

kārtību. Komitejas locekļi apstiprina darba kārtību. Sāk izskatīt darba 

kārtības jautājumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

1.§ 

Par Baltinavas muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Antra Keiša: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Baltinavas muzeja darbības un attīstības stratēģijas 

2024.-2029.gadam apstiprināšanu." 

 

2.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.__/2023 “Par izglītojamo un pedagogu 

apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Inese Circene: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Terēza 

Čudarkina: 

Sīkāk paskaidro par noteikumiem, to kas ir mainījies un papildināts. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Terēza 

Čudarkina: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.__/2023 

“Par izglītojamo un pedagogu apbalvošanu Balvu 

novadā” apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par gatavošanos XXVII Vispārējiem latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkiem 

(informatīvs) 

 

Ziņo Iveta Tiltiņa: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par gatavošanos XXVII Vispārējiem 

latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkiem. Skaidro par dalībniekiem, 

reģistrāciju, kolektīvu skaitu pa nozarēm, kolektīvu skaitu pa kultūras 

iestādēm, pūtēju orķestri un aktivitātēm, koriem un aktivitātēm, deju 

kolektīviem un koncertiem, folkloras kopām un koncertiem, kapelām 

un koncertiem, bērnu un jauniešu vokālo ansambli un koncertiem, 

mazākumtautību vokālajiem ansambļiem un koncertiem, gājienu, 

transportu, problēmām un risinājumiem, naktsmītnēm, problēmām, 

ēdināšanu, ēdināšanas potenciālajām izmaksām, ēdienreižu vietām, 

laikiem, brokastu pakām, valsts budžeta finansējumu un pašvaldības 

budžetu, biļetēm. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzskata, ka noteikti jāsakārto jautājumi ar transportu. Vai nav iespējas 

skatītājiem skatīties skates? Par bērnu piedalīšanos svētkos. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Aicina šo sniegto infomāciju pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 
Informācija par gatavošanos XXVII Vispārējiem latviešu 

Dziesmu un XVII Deju svētkiem tiek pieņemta zināšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:17 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                           Aija Mežale 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 


